aliis regionibus advenirent, debebant ducatum habere ad aliam

regalem villam quse proxima fuisset in illorum via. Ille quo-

que episcopus et ilia venerabilis familia michi LX. manentes in

illis illustribus locis quse Saxonicse ita nominantur : id est

x. manentes set Crauuancumbe, set x. set Cumbtune, 83t xx. set

Bananwylle, xx. quoque set Stoce juxta Scealdeburnan, per-

petualiter in sempiterno graphic in cruce Christi, pro prefati

monasterii libertate, ab omni regali censu et comitiali, om-

nique mundana exactione equaliter expeditas, excepta expe-

ditione, et arcis et pontis constructione, libenti animo con-

donaverunt. Hoc etiam sub divino testamento precipimus
et imperamus, ne umquam aliqua commutatio vel vicissitude

illius nostrse donationis et confirmations in utraque parte

fiat, quamdiu ilia Christianitas in ista insula consistat. Si

quis hanc nostram douationem et commutationem custodire

et augere voluerit, custodiat ilium Deus et augeat illi omnia

boiia prsesentis et future vitse ; sin vero, aliqua mala machi-

natione, minuere vel infringere voluerit, sciat se ante cel-

sissimi Judicis horribile tribunal rationem redditurum in die
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judicii, si non prius hie digna emendaverit pcenitentia. Hsec

autem cartula scripta est anno Dominicae incarnationis

DCCCC.IIII., Indictione vn., in villa venatoria quae Saxonicae

dicitur Bicanleag, coram idoneis testibus, quorum nomina

subsequenter scripta sunt.

Ego Eadward rex. Ego Pleigmund archiepiscopus. Ego
Denewulf episcopus. Ego Wulfsige episcopus. Ego ^E)?el-

weard films regis. Ego Ordlaf dux. Ego Osulf dux. Ego

Ordgar dux. Ego Heahferd dux. Ego ^Elfwaid dux. Ego
Johan presbyter. Ego Werulf presbyter. Ego Tata pres-

byter. Ego Jtyelstan presbyter. Ego Byrnstan presbyter.

Ego Searu presbyter. Ego Wealda presbyter. Ego FrrSe-

stan minister. Ego Wighelm minister. Ego Witbord mi-

nister. Ego Deormod minister. Ego Beorthelm minister.

Ego Odda minister. Ego Wlfred minister. Ego Buga mi-

nister. Ego Ealhmund minister. Ego Wlfstan minister.

Ego ^E)?elfer$ minister. Ego Wlfhelm minister. Ego Wlf-

liun minister. Ego Wlfhere minister. Ego Wlfric minister.

KING EADWARD THE ELDER. DCCCC.I.-DCCCC.IX.

J< In nomine Domini. Ic

Eadwerd kinig begeat set

Denulfe biscepe 3 set iSsen

hiwun on Winteceastre J?a

Windeirican y $set staeinene

slapern- 3 ftaerto ftses landes

be su<5an fere cirican- ^ "Seen

slepern xxiin. gerda onlange.

3 on brsede $ar hit bradest